ANTIS

STELL

ORIGINAL EQUIPMENT TYRES FITMENT GUIDE
GUIDE PNEUMATIQUES MONTES D’ORIGINE

@

PROFESSLONA' ;




STELLEANTIS

OE TYRES FITMENT GUIDE
GUIDE PNEUMATIQUES MONTE D'ORIGINE



9 i 2

Current prod.

595 (312 Abarth)
Production : 2019 -

SIZE/DIMENSION

BRAND

PATTERN NAME

CAT

CODE DFS

STELLEANTIS

CODE stored

op



595 (312 Abarth)
Production : 2019 -

SIZE/DIMENSION

205/40 ZR17 84 W

215/35 R18 84 W

BRAND

Pirelli ‘

Goodyear

PATTERN NAME

PZERO NERO

Eagle F1 Asym

CAT

‘ SUM

‘ SUM

CODE DFS

STELUENANTIS

CODE stored EAN

05



STEL L'

OE TYRES FITMENT GUIDE
GUIDE PNEUMATIQUES MONTE D'ORIGINE



Current prod.

595 (xxx)
Production : 2019 -

STELUENANTIS

05



STELLEANTIS

OE TYRES FITMENT GUIDE
GUIDE PNEUMATIQUES MONTE D'ORIGINE



SIZE/DIMENSON (BRAND/MARQUE PATTERN NAME/PROFIL PSA code & EAN

145 /65 R1572 S DUNLOP | ENASAVE 2030 DUN526923 |
175 /55 R1577 V DUNLOP | ENASAVE 2030 DUN526910 |
165 /65R1479 T CONTINENTAL | CONTI ECO CONTACT 5 1611335280 4019238547146
165 /65R1483 T CONTINENTAL | CONTI ECO CONTACT 5 1663674780 4019238032475
165 /60 R15 81H CONTINENTAL | CONTI ECO CONTACT 5 1663674680 4019238032468
185 /65 R1588 T BRIDGESTONE TURANZA T005 BRI13371 3286341337112
195 /55 R16 87 H MICHELIN PRIMACY 4 1640075680 3528703427278
208 Il (P21) J
Production : 2019 - 205 /45 R17 88 V MICHELIN PRIMACY 4 1662997880 3528707480453

)

—
-
o



B

SIZE/DIMENSON |BRAND/MARQUE| PATTERN NAME/PROFIL PSA code & EAN

308 Il (T9)
Production : 2014 -

508 II (R8)
Production : 2018 -

TOP




SIZE/DIMENSON |BRAND/MARQUE| PATTERN NAME/PROFIL PSA code & EAN

2008 Il (P24)
Production : 2019 -

3008 Il (P84)
Production : 2017 -

TOP




SIZE/DIMENSON |BRAND/MARQUE| PATTERN NAME/PROFIL PSA code & EAN

5008 Il (P87)
Production : 2017 -

TOP



Rifter (K9)
(VP & VU)

Production : 2018 -

Expert 4 (KO)

(VP & VU)
Production : 2016 -

Current prod.

SIZE/DIMENSON NAME/PROFIL CAT PSA code & EAN

195 /65 R1591H
205 /60 R16 92 H
205 /60 R16 96 H XL
215 /65 R16 102 H
215 /65 R16 98 H
205 /55 R17 95V

215 /60 R17 100 H

215 /65R16 106 T
215 /65R16 106 T
215 /60 R17 104 H
215 /60 R17 104 H

225 /55 R17 101 W

CONTINENTAL

MICHELIN
MICHELIN
MICHELIN
MICHELIN
MICHELIN

GOODYEAR

CONTINENTAL

MICHELIN

MICHELIN

MICHELIN

MICHELIN

CONTI ECO CONTACT 6
Energy Saver +
Energy Saver +

PRIMACY 3

LATITUDE TOUR HP M+S

PRIMACY 4

EFFGRIP PERFORMANCE

CONTI VAN CONTACT 100
AGILIS 51
AGILIS ALPIN
AGILIS +

PRIMACY 4

1643640380
1609558080
1609558180
1656165280

9968PN
1656166380

1669641880

1617089880
9983CL
1612663680
1613626380

1636326680

4019238817232
3528700012583
3528709167413
3528709574174
3528702862773
3528703352853
4038526035936

4019238660241
352870459121
3528705295509
3528704062935
3528700044812

VP/VU
VP
VU
VP

VP/VU
VP

VP

PC/LCV
PC
LCVv
PC
PC/LCV
PC

PC




Boxer 3 (X250)
Production : 2016 -

TOP



PELGEOT

OE TYRE/MONTE SERIE ALTERNATIVE EUROREPAR
SIZE/DIMENSION BRAND/MARQUE PATTERN NAME/PROFIL PSA CODE Li/sl PSA CODE
155 /65R14 75T CONTINENTAL | CONTI ECO CONTACT 3 9983LE | EUROREPAR RELIANCE 75T 1623289180

Production : 2005 - 2014 155 /65R14 75T MICHELIN | ENERGY E3B 9939SR | EUROREPAR RELIANCE 75T 1623289180



207 (A71)
Production : 2006 - 2012

OE TYRE/MONTE SERIE

SIZE/DIMENSION BRAND/MARQUE

185 /65 R15 88 H
185 /65 R15 88 H
185 /65 R15 88 H
185 /65 R1588 T
185 /65 R1588 T
185 /65 R1588 T
195 /55 R16 87 V
195 /55 R16 87 V
195 /55 R16 87 V
195 /55 R16 91V
195 /55 R16 91V
205 /45 R17 88 V
205 /45 R17 88 W

205 /45 R17 88 W

205 /55 R16 91V
(207 SW Outdoor)

CONTINENTAL
MICHELIN
PIRELLI
BRIDGESTONE
GOODYEAR
MICHELIN
CONTINENTAL
MICHELIN
MICHELIN
MICHELIN
MICHELIN
PIRELLI
BRIDGESTONE
CONTINENTAL

BRIDGESTONE

PATTERN NAME/PROFIL

CONTI PREMIUM CONTACT 5
ENERGY SAVER +
CINTURATO P1
EP25
GT3
ENERGY SAVER +
CONTI PREMIUM CONTACT 5
ENERGY SAVER +
PRIMACY 3
ENERGY SAVER +
PRIMACY 3
PZERO NERO GT
POTENZA REO50 ASYMMETRIC
CONTI SPORT CONTACT 5

ER300

PSA CODE

1608553280 |
1609555480 |
1609744480 |

BRIS195 |
1611225180 |
1609555380 |
1609932980 |
1609559780 |
1619249280 |
1609559880 |
1613628480 |
1610378380 |
1613650680 |
1612066680 |

1629036780

ALTERNATIVE OFFER EUROREPAR

EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR

EUROREPAR

RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE

RELIANCE

88H
88H
88H
88T
88T
88T
87V
87V
87V

91V

PSA CODE

1623288380
1623288380
1623288380
1623288180
1623288180
1623288180
1623290480
1623290480
1623290480

1623289280



208 (A9)
Production : 2012 - 2079

OE TYRE/MONTE SERIE

SIZE/DIMENSION

185 /65 R15 88 H
185 /65 R1588 T
185 /65 R1588 T
185 /65R1588 T
185 /65R1588 T
195 /55 R16 87 H
195 /55R16 87 T
205 /45 R17 88V

205 /45 R17 88V

205 /40 R1886 Y
(208 GTI)

BRAND/MARQU

E

GOODYEAR
BRIDGESTONE
CONTINENTAL

KLEBER
MICHELIN
MICHELIN
MICHELIN

BRIDGESTONE
MICHELIN

MICHELIN

PATTERN NAME/PROFIL

VECTOR 4 SEASONS G2
EP25
CONTI ECO CONTACT 3
DYNAXER HP3
ENERGY SAVER +
ENERGY SAVER +
ENERGY SAVER +
POTENZA REO50 ASYMMETRIC
PILOT SPORT 4

PILOT SUPER SPORT S1

PSA CODE

G00528915
BRI5195
1612471780
1613205380
1609555380
1609559680
1609559480
1608583480
1637242380

1637242980

ALTERNATIVE OFFER EUROREPAR

EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR

EUROREPAR

RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE

RELIANCE

88H
88T
88T
88T
88T
87V
87V

PSA CODE

1623288380
1623288180
1623288180
1623288180
1623288180
1623290480
1623290480



308 (T7)

Production : 2008 — 2014

308 RCZ
Production : 2010 - 2015

OE TYRE/MONTE SERIE

SIZE/DIMENSION

195 /65 R1591 H
195 /65 R1591 H
205 /55 R16 91V
205 /55 R16 91V

215 /55 R16 93 V
225 /45 R17 94 W
225 /45 R17 94 W

225 /40 R18 92 W
225 /40 R1892 Y

235 /45 R18 98 W

235 /40 R1996 W

235 /40 R19 92 Y
(308 RCZR)

BRAND/MARQU
E

CONTINENTAL
MICHELIN
CONTINENTAL
MICHELIN

BRIDGESTONE
CONTINENTAL
PIRELLI
PIRELLI
CONTINENTAL

CONTINENTAL

CONTINENTAL
GOODYEAR

PATTERN NAME/PROFIL

CONTI PREMIUM CONTACT 5
ENERGY SAVER +
CONTI PREMIUM CONTACT 5
ENERGY SAVER +

ER300
CONTI SPORT CONTACT 5
CINTURATO P7
PZERORF
CONTI SPORT CONTACT 5

CONTI SPORT CONTACT 5

CONTI SPORT CONTACT 3

EAGLE F1 ASYMMETRIC 2

PSA CODE

1609954680
1609556080
1608555880
1609560180

1610502380

NON
REFERENCE

1611973680
1611972380
1616344580

NON
REFERENCE

1618831480
1617053080

ALTERNATIVE OFFER EUROREPAR

EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR

EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR

EUROREPAR

EUROREPAR
EUROREPAR

RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE

RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE

RELIANCE

RELIANCE
RELIANCE

91H
91H
91V
91V

93w

94y
94y

PSA CODE

1623288280
1623288280
1623289280
1623289280

1623289480

1623292180
1623292180



D s

508 (W23)
Production : 2010 - 2018

OE TYRE/MONTE SERIE ALTERNATIVE OFFER EUROREPAR
SIZE/DIMENSION BRAND/MARQUE PATTERN NAME/PROFIL PSA CODE Li/sl PSA CODE

TOP



5008 (T87)
Production : 2009 - 2017

807 (V2)
Production : 2002 - 2014

SIZE/DIMENSION

215 /55R16 93 H

215 /55R16 93 V

215 /50 R17 95V
215 /S0 R1795 W
215 /45 R18 93 V

215 /45 R18 93 W

215 /65 R1596 H
215 /65 R1596 H
215 /60 R16 99 H
215 /60 R16 99 H

215 /60 R16 99 H

OE TYRE/MONTE SERIE
BRAND’EMARQU PATTERN NAME/PROFIL
MICHELIN PRIMACY 3
MICHELIN PRIMACY 4
CONTINENTAL CONTI SPORT CONTACT 3
MICHELIN PRIMACY 4
CONTINENTAL CONTI SPORT CONTACT 3

MICHELIN

MICHELIN

PIRELLI

MICHELIN

MICHELIN

PIRELLI

PILOT SPORT 3

ENERGY SAVER +

CINTURATO P1

ENERGY SAVER +

PRIMACY 4

CINTURATO P7

PSA CODE

1613629480

1636325580

NON
REFERENCE

1636327280

NON
REFERENCE

1610865280 |

1609556780

1610375280

1609558780

1636324480

1610812180

EUROREPAR

EUROREPAR

EUROREPAR

EUROREPAR

EUROREPAR

EUROREPAR

EUROREPAR

EUROREPAR

EUROREPAR

EUROREPAR

EUROREPAR

ALTERNATIVE EUROREPAR

RELIANCE

RELIANCE

RELIANCE

RELIANCE

RELIANCE

RELIANCE

RELIANCE

RELIANCE

RELIANCE

RELIANCE

RELIANCE

93W

93W

95W XL

95W XL

96H (fin de
vie)

96H (fin de
vie)

99H
99H

99H

PSA CODE

1623289480

1623289480

1637940180

1637940180

1623292080

1623292080

1623291880

1623291880

1623291880



2008 (A9%)

Production : 2013 - 2019

3008 (T84)

Production : 2009 -

A\
S 4 )
2016 )

SIZE/DIMENSION

185 /65R1588 T

195 /65 R1591 H

195 /60 R16 89 H

195 /60 R16 89 H
205 /55R16 91V
205 /50 R17 89V

205 /50 R17 89V

215 /60 R16 95 H
215 /60 R16 95 H
225 /50 R17 98 V
225 /45 R18 95 W

235 /45 R18 98 W

235 /45 R1898 Y

OE TYRE/MONTE SERIE

BRAND/MARQ

GOODYEAR

GOODYEAR

GOODYEAR
MICHELIN
GOODYEAR

GOODYEAR

MICHELIN |
MICHELIN |
MICHELIN |

CONTINENTAL |

CONTINENTAL

MICHELIN |

PATTERN NAME/PROFIL

BRILLANTIS 2

EFFIGRIP PERFORMANCE

VECTOR 4 SEASONS

EFFGRIP
ENERGY SAVER +
EFFIGRIP PERFORMANCE

VECTOR 4 SEASONS

LATITUDE TOUR HP
ENERGY SAVER +
PRIMACY 4
CONTI SPORT CONTACT 5

CONTI SPORT CONTACT 5

PILOT SPORT 3

PSA CODE

1624841380

G00528500

G0O0529006

G00529005
1609560180
G00528390

G00529007

1610056280
1609558580
1636327680
1614113080

NON
REFERENCE

1607251780 |

EUROREPAR

EUROREPAR

EUROREPAR

EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR

EUROREPAR

EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR

EUROREPAR

EUROREPAR

RELIANCE

RELIANCE

RELIANCE

RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE

RELIANCE

RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE

RELIANCE

RELIANCE

ALTERNATIVE EUROREPAR

88T

91H

91V

93W XL

93W XL

99H
99H
98V

PSA CODE

1623288180

1623288280

1623289280
1623291780

1623291780

1623291880
1623291880
1623291280



Partner 2 (M59)

(VP & VU)
Production : 2002 - 2008

A~

=t

Partner 3 (B9)

(VP & VU)
Production : 2008 - 2018

TOP



OE TYRE/MONTE SERIE ALTERNATIVE EUROREPAR
SIZE/DIMENSION BRAND{EMARQU PATTERN NAME/PROFIL  PSA CODE PSA CODE
215 /65 R15104T MICHELIN | AGILIS 51 1608070380 | EUROREPAR RELIANCE - -
Expert 3 (Gg) 215 /60 R16 103 T BRIDGESTONE | DURAVIS R410 BRI9963 | EUROREPAR RELIANCE - -
(VP & VU) 215 /50 R16103T MICHELIN | AGILIS CROSSCLIMATE 1638066180 | EUROREPAR RELIANCE - -
Production : 2006 - 2076 215 /50 R1699T MICHELIN | ENERGY SAVER + 1609558480 | EUROREPAR RELIANCE 99H 1623291880



AN

CITROEN

OE TYRES FITMENT GUIDE
GUIDE PNEUMATIQUES MONTE D'ORIGINE



STELUENANTIS

CITROEN Current prod.

SIZE/DIMENSON NAME/PROFIL CAT PSA code & EAN

AMI one
Production : 2020 - 155/65 R14 79T BARUM | BRILLANTIS 2 1673395580 4024063003255 |

‘ ’ )
 —

KX60 NPF
—

C-ZERO 145 /65R1572 S DUNLOP | ENASAVE 2030 DUN526923

Production : 2010 - 175 /55 R15 77 V DUNLOP | ENASAVE 2030 DUN526910



STELUENANTIS

CITROEN

SIZE/DIMENSON NAME/PROFIL CAT PSA code & EAN

165/65R1479T  CONTINENTAL | CONTI ECO CONTACT 5 1611335280 4019238547146
165 /65R1483T  CONTINENTAL | CONTI ECO CONTACT 5 1663674780 4019238032475
C111 (B4) 165 /60 R1581H  CONTINENTAL | CONTI ECO CONTACT 5 1663674680 4019238032468
Production : 2014 -
185 /65 R15 88 T KLEBER DYNAXER HP3 KLB536962 3528705369620
185 /65 R15 88 T MICHELIN ENERGY SAVER + 1609555380 3528704099832
195/65R1591H  GOODYEAR | VECTOR 4 SEASONS G2 G00528934 5452000660435
195 /65 R15 91 H MICHELIN ENERGY SAVER + 1609556080 3528704688807
C31V (B618) 205 /55 R16 91 V MICHELIN PRIMACY 4 1636325280 3528707773869
Production : 2017 - 205/50R1789V ~ GOODYEAR | EFFGRIP PERFORMANCE G00528390 5452000654465
205/60R1692H  GOODYEAR | VECTOR 4 SEASONS G2 1616351280 5452000660510
205 /60 R16 92 H MICHELIN ENERGY SAVER + 1609558080 3528700012583
205 /55 R17 95 V MICHELIN PRIMACY HP 1611083680 3528700865219
C4 SPACETOURER (B78) 205 /55 R17 95 V MICHELIN PRIMACY 4 1636326080 3528700070729
Production : 2013 - 225 /45R1895V  MICHELIN PILOT SPORT 3 1610865680 3528701127811




AP =
2\ 2 ® STELEANTIS

CITROEN

PRANPE RS \ME/PROY -_
SIZE/DIMENSON NAME/PROFIL CAT PSA code & EAN

C4 Cactus (E3)
Production : 2013 -

C4 et EC4 (C41)
Production : 2020 -

TOP



»

CITROEN 124 \ 4 STEL L/\N TIS

BRAND/MARQU PATTERN
SIZE/DIMENSON - NAME/PROFIL - PSA code & EAN

C3 Aircross (A88)
Production : 2017 -

C5 Aircross (C84)
Production : 2018 -

TOP



»

CITROEN & I‘ STEL L/\N TIS

BRAND/MARQU PATTERN
SIZE/DIMENSON NAME/PROFIL PSA code & EAN

Berlingo IV (K9)

(VP & VU)
Production : 2018 -

Jumpy IV (KO)

(VP & VU)
Production : 2016 -

TOP



»

CITROEN & I‘ STEL L/\N TIS

BRAND/MARQU PATTERN

Jumper il (X250)
Production : 2016 -

TOP



STELLEANTIS

CITROEN

ALTERNATIVE OFFER EUROREPAR
PSA CODE

OE TYRE/MONTE SERIE

BRAND/MARQU b\ 1TERN NAME/PROFIL

E PSA CODE

SIZE/DIMENSION

C1 (BO) 155 /65R1475T CONTINENTAL | CONTI ECO CONTACT 3 9983LE | EUROREPAR RELIANCE 75T 1623289180
Production : 2005 - 2014 155 /65R1475T MICHELIN | ENERGY E3B 9939SR | EUROREPAR RELIANCE 75T 1623289180
185 /65 R15 88 H BRIDGESTONE | B250 1610507980 | EUROREPAR RELIANCE 88H 1623288380
185 /65 R15 88 H BRIDGESTONE | TO05 BRI8899 | EUROREPAR RELIANCE 88H 1623288380
185 /65 R15 88 H GOODYEAR | VECTOR 4 SEASONS G2 G00528915 | EUROREPAR RELIANCE 88H 1623288380
185 /65 R15 88 H MICHELIN | ENERGY SAVER + 1609555480 | EUROREPAR RELIANCE 88H 1623288380
185 /65R1588 T KLEBER | DYNAXER HP3 1613205380 | EUROREPAR RELIANCE 88T 1623288180
185 /65 R1588 T MICHELIN | ENERGY SAVER + 1609555380 | EUROREPAR RELIANCE 88T 1623288180
c3 (.A5 1) 195 /55R16 87 T MICHELIN | ENERGY SAVER + 1609559480 | EUROREPAR RELIANCE 87V 1623290480
Production : 2009 - 2016 205 /45 R17 88 V MICHELIN | PILOT SPORT 4 1637242380 | EUROREPAR  RELIANCE : :




STELUENANTIS

CITROEN

OE TYRE/MONTE SERIE ALTERNATIVE OFFER EUROREPAR
SIZE/DIMENSION BRAND/MARQUE PATTERN NAME/PROFIL PSA CODE PSA CODE
195 /60 R15 88 H MICHELIN | ENERGY SAVER + 1609557580 | EUROREPAR RELIANCE 88V 1623290980
195 /60 R15 88 T MICHELN | ENERGY SAVER + 1609557480 | EUROREPAR RELIANCE 88V 1623290980
195 /55 R16 87 T MICHELIN | ENERGY SAVER + 1609559480 | EUROREPAR RELIANCE 87V 1623290480
. 195 /55 R16 91 T MICHELIN | ENERGY SAVER + 1609559580 | EUROREPAR RELIANCE . -
C3 Picasso (A58)
) 205 /45 R17 88 V BRIDGESTONE | POTENZA RE0S0 ASYMMETRIC 1608583480 | EUROREPAR RELIANCE . :
Production : 2008 - 2017
205 /45 R17 88 V MICHELIN | PILOT SPORT 4 1637242380 | EUROREPAR RELIANCE . :
205 /65 R15 94 H MICHELIN ENERGY SAVER + 1609556480 | EUROREPAR RELIANCE 94H 1623290180
215 /55 R16 93 V MICHELIN PRIMACY 4 1636325580 | EUROREPAR RELIANCE 93V 1623289080
C4 Picasso (B78) 215 /50 R17 95 W MICHELIN PRIMACY 4 1636327280 | EUROREPAR RELIANCE 95W XL 1637940180
Production : 2006 - 2013 215 /45 R18 93 W MICHELIN PILOT SPORT 3 1610865280 | EUROREPAR RELIANCE - -
215 /65 R15 96 H MICHELIN ENERGY SAVER + 1609556780 | EUROREPAR RELIANCE 96H 13;3321?2)0
215 /65 R15 96 H PIRELLI CINTURATO P1 1610375280 | EUROREPAR RELIANCE 96H 1(‘:;3521?:)0
215 /60 R16 99 H MICHELIN ENERGY SAVER + 1609558780 | EUROREPAR RELIANCE 99H 1623291880
et T ST S ST 215 /60 R16 99 H MICHELIN PRIMACY 4 1636324480 | EUROREPAR RELIANCE 99H 1623291880
215 /60 R16 99 H PIRELLI CINTURATO P7 1610812180 | EUROREPAR RELIANCE 99H 1623291880

~a



STELL/ANTIS

CITROEN

OE TYRE/MONTE SERIE

BRAND{EMARQU PATTERN NAME/PROFIL

ALTERNATIVE OFFER EUROREPAR
PSA CODE

SIZE/DIMENSION

PSA CODE

195 /65 R15 91 H MICHELIN ENERGY SAVER + 1609556080 | EUROREPAR RELIANCE 91H 1623288280
205 /55 R16 91 H MICHELIN ENERGY SAVER + 1609560080 | EUROREPAR RELIANCE 91V 1623289280
205 /55 R16 91 V MICHELIN ENERGY SAVER + 1609560180 | EUROREPAR RELIANCE 91V 1623289280
205 /55R1694V  GOODYEAR VECTOR 4 SEASONS G2 G00528939 | EUROREPAR RELIANCE 94V XL 1623288680
Ca 11 (B71) 225 /45 R17 91V MICHELIN PRIMACY 3 1612418780 | EUROREPAR RELIANCE 94y 1623292180
Production : 2010 - 225 /40 R18 92 W MICHELIN PILOT SPORT 4 1617121580 | EUROREPAR RELIANCE _ -
215 /60 R16 95 H MICHELIN ENERGY SAVER + 1609558580 | EUROREPAR RELIANCE 99H 1623291880
225 /60 R16 98 V MICHELIN PRIMACY 3 1611336080 | EUROREPAR RELIANCE _ -
225 /60 R16 98 V MICHELIN ENERGY SAVER 9936E1 EUROREPAR RELIANCE - -
225 /55 R17 97 W MICHELIN PRIMACY 4 1636326480 | EUROREPAR RELIANCE _ -
245 /45R18 100W  MICHELIN PRIMACY 3 1611337080 | EUROREPAR RELIANCE . -
C5 1l (X7)
. NON
Production : 2008 - 2017 - -
245 /40 R19 98 Y MICHELIN PILOT SPORT 3 rererence | EUROREPAR RELIANCE




CITROEN

Berlingo 11 (M59)

(VP & VU)
Production : 2002 - 2008

Berlingo Il (B9)

(VP & VU)
Production : 2008 - 2018

SIZE/DIMENSION

175 /65R1490 T
175 /65R1490 T
175 /65R1490 T
175/70R14 84T
185 /65 R15 88 H
185 /65R1588 T

195 /65R1591 T
195 /65R1591 T
195 /65R1591 T

195 /70 R1598 T

205 /65 R1594 H
205 /65 R1594 H
205 /65R1594 T
215 /55R16 93 V

OE TYRE/MONTE SERIE

BRAND/MARQU
E

CONTINENTAL
GOODYEAR
MICHELIN
MICHELIN
MICHELIN
CONTINENTAL

BRIDGESTONE |
KLEBER |
MICHELIN |

MICHELIN

CONTINENTAL |
MICHELIN |
MICHELIN |
MICHELIN |

PATTERN NAME/PROFIL

CONTI VAN CONTACT 100
DURAGRIP
AGILIS 51
ENERGY SAVER +
ENERGY SAVER +
4X4 CONTACT

EP150
DYNAXER HP3
ENERGY SAVER +

AGILIS 51

CONTI PREMIUM CONTACT 5
ENERGY SAVER +
LATITUDE TOUR

PRIMACY 4

PSA CODE

1610362180
GO0561563
5400L4
1609554180
1609555480
5400N7

BRI10970
1620337080
1609555780

5400N6

1610358580
1609556480
1610486380
1636325580

STELUENANTIS

ALTERNATIVE OFFER EUROREPAR

EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR

EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR

EUROREPAR

EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR
EUROREPAR

RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE

RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE

RELIANCE

RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE
RELIANCE

84T
88H
88T

91T
91T
91T

94H
94H

o3V

1623289680
1623288380
1623288180

1623290780
1623290780
1623290780

1623290180
1623290180

1623289080



STELUENANTIS

CITROEN

OE TYRE/MONTE SERIE ALTERNATIVE OFFER EUROREPAR
SIZE/DIMENSION BRAND{EMARQU PATTERN NAME/PROFIL  PSA CODE
215 /65 R15104T MICHELIN AGILIS 51 1608070380 EUROREPAR RELIANCE - -
215 /60 R16 103 T BRIDGESTONE DURAVIS R410 BRI9963 EUROREPAR RELIANCE - -
215 /50 R16103 T MICHELIN AGILIS CROSSCLIMATE 1638066180 EUROREPAR RELIANCE - -
(VP & VU)
Production : 2006 - 2016 215 /60 R16 99 T MICHELIN ENERGY SAVER + 1609558480 | EUROREPAR  RELIANCE 99H ?? 1623291880




STELLIENANTIS

><

OE TYRES FITMENT GUIDE
GUIDE PNEUMATIQUES MONTE D'ORIGINE



M

DS AUTOMOBILES

STELLEANTIS

DS9 (X83()
Production : 2020 -

TOP



STELL/\NTIS

DS AUTOMOBILES

SIZE/DIMENSON BRAND’EMARQU PATTERN NAME/PROFIL PSA code & EAN

DS3 Crossback (D34)
Production : 2019 -

DS7 Crossback (X74)
Production : 2018 -

TOP




S

DS AUTOMOBILES

SIZE/DIMENSION BRAND/MARQUE

OE TYRE/MONTE SERIE

PATTERN NAME/PROFIL

PSA CODE

STELUENANTIS

ALTERNATIVE OFFER EUROREPAR

PSA CODE

195 /55 R16 87 H GOODYEAR |  VECTOR 4 SEASONS G2 GO0531863 | EUROREPAR RELIANCE 87V 1623290480
195 /55 R16 87 H MICHELIN | ENERGY SAVER + 1609559680 | EUROREPAR RELIANCE 87V 1623290480
195 /55 R16 87 T MICHELIN ENERGY SAVER + 1609559480 | EUROREPAR RELIANCE 87V 1623290480
195 /55 R16 87 V CONTINENTAL | CONTIPREMIUM CONTACTS5 1609932980 | EUROREPAR RELIANCE 87V 1623290480
195 /55 R16 91 V MICHELIN | ENERGY SAVER + 1609559880 - - - -
205 /45 R17 88 V BRIDGESTONE | POTENZA REO50 ASYMMETRIC 1608583480 - - - :
205 /45 R17 88 V MICHELIN PILOT SPORT 4 1637242380 - - - :
DS3 (A55) 205 /40 ZR18 86Y MICHELIN PILOT SUPER SPORT 1608570480 - - - -
Production : 2009 -2019 2Bl ?3 S';l:) 89 W BRIDGESTONE | POTENZA REOS0 ASYMMETRIC EF'Z’?"EVN e - - - -
215 /60 R16 95 H MICHELIN ENERGY SAVER + 1609558580 | EUROREPAR RELIANCE 99H 1623291880
215 /60 R16 95 V MICHELIN ENERGY SAVER + 1611090280 - - - -
215 /55R17 94 V MICHELIN PRIMACY 4 1636326180 | EUROREPAR RELIANCE 98Y XL 1623291180
225 /45 R18 91V MICHELIN PILOT SPORT 3 1606979080 - - - -
DS4 (B75) 225 /45 R18 95 V MICHELIN PILOT SPORT 3 1610865680 - - - 5
ettt 3 UM AU 225 /40 R19 93 Y MICHELIN PILOT SPORT 4 1628953980 - - - :




DS AUTOMOBILES

STELLANTIS

DS5 (B81) = 235 /45 R18 98 Y MICHELIN
S . D
Production : 2011 ' 235/40R1996 W CONTINENTAL

OE TYRE/MONTE SERIE ALTERNATIVE OFFER EUROREPAR
SIZE/DIMENSION BRAND/MARQUE PATTERN NAME/PROFIL  PSA CODE Li/sI PSA CODE
215 /60 R16 95 H MICHELIN | ENERGY SAVER + 1609558580 | EUROREPAR RELIANCE 99H 1623291880
215 /55 R17 98 W MICHELIN | PRIMACY 3 1611336380 | EUROREPAR RELIANCE 98Y XL 1623291180
225 /50 R17 98 V MICHELIN | PRIMACY 4 1636327680 | EUROREPAR RELIANCE 98V 1623291280
235 /45R1898W  CONTINENTAL | CONTI SPORT CONTACT 5 REFEREN e | : . . -
| PILOT SPORT 3 1607251780 | - - - -

CONTI SPORT CONTACT 3 1618831480




STELUEANTIS

OE TYRES FITMENT GUIDE
GUIDE PNEUMATIQUES MONTE D'ORIGINE



SIZE/DIMENSON PATTERN NAME/PROFIL PSA code & EAN

Corsa (P2)0)
Production : 2019 -

TOP



SIZE/DIMENSON BRAND’EMARQU PATTERN NAME/PROFIL PSA code & EAN

Astra K (D2)0)
Production : 20175 -

TOP



= G

SIZE/DIMENSON PATTERN NAME/PROFIL PSA code & EAN

INSIGNIA B (E2x0)
Production : 2017 -

TOP



= G

SIZE/DIMENSON PATTERN NAME/PROFIL PSA code & EAN

ZAFIRA LIFE (KO)
Production : 2018 -

TOP




SIZE/DIMENSON BRAND/MARQUE PATTERN NAME/PROFIL PSA code & EAN

| 195/65R1591T  BRDGESTONE | Eso - BRI0STO

O

mmmen wewow | me  om

m——— e e | wewsers e

s wewow |

R R

| ey | o

-

GRANDLAND X (P1UO) _ _

Production’ 2017 B T TR O

| zeewcy | e | emearemas | 8 | e
BT T ToP




= B

SIZE/DIMENSON |[BRAND/MARQUE|  PATTERN NAME/PROFIL PSA code & EAN

COMBO (P1VO)
Production : 2018 -

VIVARO (KO0)
Production : 2019 -

TOP




= B

SIZE/DIMENSON BRAND{EMARQU PATTERN NAME/PROFIL PSA code & EAN

MOVANO
Production : 2016 -

TOP



OE TYRES FITMENT GUIDE

vehicle production stopped

GUIDE PNEUMATIQUES MONTE
D’ORIGINE

Gammes arrétées



&

OE TYRE/MONTE SERIE ALTERNATIVE OFFER EUROREPAR

SIZE/DIMENSION BRAND/MARQUE PATTERN NAME/PROFIL PSA CODE Li/sl PSA CODE

ADAM
Production : 20 - 20




KARL (M2)0)
Production : 2015 - 2079

OE TYRE/MONTE SERIE

BRAND/MARQU

ALTERNATIVE OFFER EUROREPAR

SIZE/DIMENSION

165/65R14 79T
185/55R15 82H

195/45R16 84H XL

E

CONTINENTAL

CONTINENTAL

CONTINENTAL

PATTERN NAME/PROFIL

ContiEcoContact 5

ContiEcoContact 5

ContiEcoContact 5

PSA CODE

1611335280
4019238547146
1608373180
4019238456561
1616343380
4019238735444

PSA CODE

EUROREPAR Reliance 79T 1623289380

EUROREPAR Reliance 82V 1623292780



CORSAE
Production : 2014 - 2019

SIZE/DIMENSION

185/70R14 88T
185/65R15 88H
185/65R15 88H
185/65R15 88T
195/55R16 87H
195/55R16 87H
195/55R16 87H

215/45R17 87V

215/45R17 91Y XL

215/40R18 89Y XL

OE TYRE/MONTE SERIE

BRAND/MARQU
3

CONTINENTAL
CONTINENTAL
CONTINENTAL

GOODYEAR
MICHELIN
CONTINENTAL
GOODYEAR
CONTINENTAL
MICHELIN

MICHELIN

PATTERN NAME/PROFIL

ContiEcoContact 5
ContiEcoContact 6
ContiEcoContact 5
Vector4SeasonsGen?
MichelinEnergySaver+
ContiEcoContact 6
Vector4SeasonsGen2
ContiEcoContact 5
PilotSport 4

PilotSport 4

PSA CODE

1608552380
4019238500806
1648691980
4019238003727
1608553280
4019238551938
1636376780
5452000740380
1609559680
3528705315177
1647289580
4019238003710
1648953180
5452000740427
1609933880
4019238544893
1617120580
3528707952912
1617121480
3528701120300

ALTERNATIVE OFFER EUROREPAR

EUROREPAR

EUROREPAR

EUROREPAR

EUROREPAR

EUROREPAR

EUROREPAR

Reliance

Reliance

Reliance

Reliance

Reliance

Reliance

LI/sI

88H
88H
88T
87V
87V

87V

PSA CODE

1623288380

1623288380

1623288180

1623290480

1623290480

1623290480



OE TYRE/MONTE SERIE ALTERNATIVE OFFER EUROREPAR

SIZE/DIMENSION BRAND’EMARQU PATTERN NAME/PROFIL PSA CODE LI/sI PSA CODE
e 1614112480 . 1623290080
ASTRA | 205/60R16 92H  CONTINENTAL | ContiPremiumContact 2 R | EUROREPAR Reliance 92H R
Production : 2009 - 2075 | , 1671577180 | : 1623290580
215/50R 17 91V HANKOOK Ventus Prime 2 (K115) 88085¢ 38535 |  EUROREPAR Reliance 91W B8085E2445335
. 1606596380 .
215/60R16 95V CONTINENTAL ContiEcoContacts 5 4019738526455 EUROREPAR Reliance 99H 1623291880
1613651880 .
225/50R17 94V BRIDGESTONE Turanza TOO1 08630072880 |  EUROREPAR Reliance 98V 1623291280
9987KG .
225/50R17 94V GOODYEAR Vector4Seasons 5452000372178 EUROREPAR Reliance 98V 1623291280
. 1643641780 .
ZAFIRA C 225/50R17 94V CONTINENTAL ContiEcoContact 6 4015939007008 | EUROREPAR Reliance 98V 1623291280
Production : 2011 - 2016 1631887680 ) ) ) _
235/45R18 94W BRIDGESTONE Potenza S001 S A




AMPERA-e
Production : 20 -

CASCADA (345X)
Production : 2006 - 2016

SIZE/DIMENSION

215/50R17 91H XL

225/55R17 97W
235/50R18 97V
235/45R19 95W

245[40R20 95W

OE TYRE/MONTE SERIE

BRAND/MARQ
UE

MICHELIN |

MICHELIN
BRIDGESTONE
BRIDGESTONE

CONTINENTAL

PATTERN NAME/PROFIL

Primacy3SelfSeal

Primacy 3
Potenza S001
Potenza S001

ContiSportContact 5

PSA CODE

1625602580
3528703474791

1608568880
3528707090942
1608585380
3286340494618
1608589380
3286340509510
1608436280
4019238492408

ALTERNATIVE OFFER EUROREPAR

| EUROREPAR

Reliance

LI/sI

91W

PSA CODE

1623290580



Production : 2013 - 2019

SIZE/DIMENSION

205/70R16 97H
215/65R16 98H
215/60R17 96V
215/60R17 96H
215/55R18 95H

225/45R19 92W

OE TYRE/MONTE SERIE

BRAND/MARQU
E

CONTINENTAL
CONTINENTAL
GOODYEAR
CONTINENTAL
CONTINENTAL

CONTINENTAL

PATTERN NAME/PROFIL

ContiPremiumContact 2
ContiEcoContact 5
Vector4Seasons
ContiEcoContact 5
ContiPremiumContact 2

ContiSportContact 5

PSA CODE

1608552480
4019238449969
1612014280
4019238584455
1616351480
5452000660565
1611335380
4019238584448
1608740780
4019238449945
1609934180
4019238545579

ALTERNATIVE OFFER EUROREPAR




OE TYRE/MONTE SERIE ALTERNATIVE OFFER EUROREPAR

BRAND/MARQ  pATTERNNAME/PROFIL  PSA CODE Li/s| PSA CODE

SIZE/DIMENSION UE

COMBOD 185/65R15 92T | | _ _ _ _
Production : 2011 - 2018 195/60R16 99H | | : : : :

205/65 R16 107/105T C | | ) . _ _
VIVARO 215/65 R16 109/107R C | | _ _ _ _

Production : 2016 - 2019 215/60 R17 109/107T C | |



